
2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  
ULUSLARARASI TİCARET ve FİNANSMAN BÖLÜMÜ 

BAHAR DÖNEMİ LİSANS DERS PROGRAMLARI 
1. SINIF 

Saatler G     Ü     N     L     E     R 
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00-
10:00 

Türk Dili II 
(UZEM) 

 

Atatürk İlkeleri 
ve İnkılap Tarihi 

II  
(UZEM) 

Temel Bilgi 
Teknolojisi 
Kullanımı II 

(UZEM) 

Yabancı Dil II 
(UZEM) 

10:00- 
11:00 

   

11:00-
14:00 

Üniversite Hayatı 
ve Sosyal 

Sorumluluk 
(313) 

Uluslararası 
Ticaret ve Finansa 

Giriş 
(313) 

  

 

14:00-
17:00 

Makro İktisat 
(313)  Genel Muhasebe 

(313)   

 
2. SINIF 

Saatler G     Ü     N     L     E     R 
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00-
11:00 

 
    

11:00-
14:00 

Uluslararası 
İktisadi Örgütler 

(211) 
  Pazarlama 

(313) 

 

14:00-
17:00 

Uluslararası 
Taşımacılık ve 

Lojistik 
(211) 

Yönetim ve 
Organizasyon 

(313) 

 Finansal Yönetim 
Uygulamaları 

(313) 

 

17:00-
20:00 

Ticaret Hukuku* 
(209)     

 
 

∗ UTF 2. sınıf öğrencileri, İşletme Bölümü 2. öğretim programında yer alan “Ticaret Hukuku” 
dersini seçecektir. 

 
3.SINIF 

 

Saatler G     Ü     N     L     E     R 
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:00-
11:00      

11:00-
14:00  

Stratejik 
Yönetim 

(211) 

 Şirketler 
Muhasebesi 

 (211) 

Uluslararası 
Finans 
 (211) 

 

14:00-
17:00 

 Uluslararası 
Pazarlama 

(211) 

Ekonometri 
(211) 

Operasyon 
Yönetimi 

(211) 

 

 


